
UCHWAŁA NR XX/146/13
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm) oraz art. 24 , ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 z późn. zm) na wniosek OPTIMY Sp. 
z o.o z siedzibą w Olecku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę za wodę z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia wsi z ujęć wodnych 
zlokalizowanych w miejscowościach Łoje, Żytkiejmy w wysokości: 

1) pobór wody – 5,18 zł/m3 brutto 

2) stawka opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości urządzeń wodociągowych – 1,35 zł brutto 
miesięcznie

2. Taryfa obowiązuje od 01 listopada 2013 r. do 31 października 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: 9818AD36-FEB7-4629-A7B2-3BBD1AD39F99. Podpisany Strona 1




